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REGULAMIN ORGANIZACYINY
REJONOWYCH BIEGOW PRZELAJOWYCH LZS

CEL - popularyzacja biegow przetajowych w szkotach

ORGANIZATOR - Mazowieckie Zrzeszenie LZS, Starostwo Powiatowe
w Zurominie, Rada Miejsko-Gminna LZS, SP i Gimnazjum w Zieluniu

TERMIN - 26 wrzesien 2006 r. (wtorek) godz 11,00

MIEJSCE - boisko przy szkole w Zieluniu /gmina Lubowidz /

UCZESTNICTWO- prawo udzialu maja uczniowie szkot z terenu rejonu
Ciechanowskiego

PROGRAM-

godz. 11,00-
11,10-
11,20-
11,30-
11,40-
[ 1,50-
12,00-

300 m
300 m
6 m
600 m
800 m
800 m
BO0 m

12,10- 1000 m
12,20- 1000 m
12,30- 1200 m
12,40- 1200 m
12,50- 2000 m
13,00- 1200 m
13,10- 2000 m

dziewcrgta
chlopey
driewczeta
chiopcy
dziewczeta
chlopey
dziewczeta
chlopcy
dziewczeta
chlopey
dziewczeta
chiopey
dziewczeta
chlopcy

rocz. 1998-99  szkoly podstawowe
rocz. 1998-99  szkoly podstawowe
rocz. 1996-97 szkoty podstawowe

rocz. 1996-97 szkoly podstawowe

rocz. 1994-95 szkoly podstawowe

rocz, 1994-95 szkoly podstawowe
rocz. 1993 gimnazja

rocz. 1993 gimnazja

rocz. 1991-92 gimnazja

rocz. 1991-92 gimnazja

rocz. 1990  szkoly ponadgimnazjalne
rocz. 1990  szkoly ponadgimnazjalne
rocz. 198E-K9 szkoly ponadgomnazjalne
rocz. | 988-89 szkoly ponadgimnazjalne

NAGRODY- za miejsca I-11l w kazdym biegu organizatorzy zabezpieczaja
dyplomy i medale

UWAGI- kazdy uczestnik biegow powinien posiadad karke startows (imig
I nazwisko, szkota).
Ma uczestnikiw organizatorzy rapewniajy ciepla herbatg oraz slodkie

hulki.

Chrganizator
Marek Szerszeniewski




